様式第3号(第13条関係)

補助事業等実績報告書

  令和  年  月  日

  真庭市長 様

所 在 地

称

代表者氏名             印

     年  月  日付け   第

号決定通知書による事業が下記のとおり完了したので報告します。

記

 1 事業実績

事業の名称 起業支援事業

開始年月日 令和  年  月  日

完了年月日 令和  年  月  日

事業の経過

結果の概要

開 業 日   令和  年  月  日（法人は法人設立日）

２ 事業収支精算書

収

入

種   別  金   額  説   明

計

支

出

経費区分  金   額  説   明

計